QUYẾT ĐỊNH

Về việc sử dụng kinh phí tổ chức Tri ân kỷ niệm 76 năm

ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2023)

từ quỹ đền ơn đáp nghĩa xã Hà Sơn, huyện Hà Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 về việc quy định
chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 12/7/2023 của UBND xã về tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 -
27/7/2023);

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã Hà Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sử dụng kinh phí chi tổ chức Tri ân kỷ niệm 76 năm ngày Thương

binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2023). Cụ thể như sau:

1. Nội dung: Chi tặng quà người có công với cách mạng, thân nhân liệt sỹ và

các hoạt động Tri ân người có công đối với cách mạng trên địa bàn xã.

2. Số tiền:   26.800.000 đồng (Hai sáu triệu tám trăm nghìn đồng).

3. Nguồn kinh phí: Từ tài khoản  3723.0.1052392 (Quỹ đền ơn đáp nghĩa xã

Hà Sơn).

Điều 2. Giao Công chức Văn hóa - Xã hội, Tài chính - Kế toán làm thủ tục,

hồ sơ thanh quyết toán với Kho bạc nhà nước theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Văn hóa - Xã hội,

các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- KBNN Hà Trung;

- Lưu: VT; TC-KT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÀ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày         tháng 8 năm 2023

		2023-08-07T14:39:24+0700

		2023-08-07T15:22:19+0700

		2023-08-07T15:22:50+0700

		2023-08-07T15:23:57+0700